工学研究科教授会議事概要

  １．日 時 平成２７年６月１２日（金）工学部教授会終了後から午後１時５８分まで
 ２．場 所 工学研究科多目的室（Ｄ１－２０１）
  ３．出席者 ４７人

○議事に先立ち，新たに着任した教職員の紹介が行われた。

 ４．３月６日（金）及び４月２２日（水）開催の教授会議事要録を確認した。

 ５．報告事項

 （１）特命教員の雇用について
      特命教員の雇用を運営会議で決定した旨の報告があった。

  ６．審議事項
   （１）イノベーションサポートセンター内規の制定について

原案どおり承認した。

（２）神戸大学大学院工学研究科専攻長に関する内規の一部改正について
      原案どおり承認した。

（３）人事提案・決定事項

ア．客員准教授（連携講座）の採用について
          客員准教授（連携講座）の採用を決定した。

イ．准教授の昇任について

          准教授の昇任を決定した。

ウ．准教授（連携講座）の採用について
          准教授（連携講座）の採用を決定した。

（４）その他

以上